
令和4年10月吉日 

お客様各位 

株式会社エムアイファクトリー 

代表取締役 安孫子伸一 

 

 

伊豆工場 水汲み場リニューアルのお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと
うございます。 
 さてこの度、伊豆工場の水汲み場が、お水をお持ち帰りいただけるサイクリング休憩スポットとし
てリニューアルいたしましたので、ここにご案内申し上げます。 

敬具 
 
【施設名称】 
サイクルレスト Izu Tawarano water station 29 

 
【利用可能時間】 
平日のみ 9:00～18:00 
土日祝は伊豆工場の休業日につきご利用いただけません。 

 
【施設紹介】 
伊豆の国市周辺の雄大な自然を楽しみながらおこなう 
サイクリングやポタリングの途中、休憩にお立ち寄り 
いただける、サイクルレストとしてリニューアルしました。 
施設内で湧き出たお水をお持ち帰りいただくこともできます。 
 
伊豆・田原野という地名と共に、工場施設内から自噴する湧水を原水とした、 
弊社の主力商品 プレミアム29 伊豆の天然水 の商品名の由来である 
硬度29mg/Lの飲みやすい軟水という特徴を、施設の名称でも採用いたしました。 

 
【お願い】 
・施設内は譲り合ってお使いください。 
・水汲み場のお水は、湧いてきたそのままの原水です。 
お持ち帰りいただくお水に関して、当社では責任を負いかねます。 

・お持ち帰りのお水は有料です。サイクルレスト内にある自動販売機から、ペットボトルのご購
入をお願いいたします（ミネラルウォーター500ml各種 1本100円） 
売り上げの一部は、弊社がオフィシャルサプライヤー契約を結んでいる「日本自転車競技連盟 
HPCJC」の活動支援に使われます。 

・伊豆工場事務所にて、水汲み用空ペットボトルの販売もおこなっております。 
 お求めの方は、サイクルレスト奥の事務所へお声かけください。 
・当施設前は駐停車禁止です。道路の向かい側にある来客用駐車場をご利用ください。 

 
【会社概要】 
株式会社エムアイファクトリー 
伊豆工場 〒410-2313 静岡県伊豆の国市田原野33-4 
沼津倉庫 〒410—0059 静岡県沼津市若葉町20-1 

TEL 055-939-8005 FAX 055-939-8006 
https://www.mi-factory.com  
info@mi-factory.com 

 
【問い合わせ先】 
0120-296-106 
info@mi-factory.com 

 
以上 

https://www.dreamnews.jp/kiwame/pressrelease-template/new-product/

